
 

                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

  

  

    

 

 

 

 

 

 

  

Θέμα: Δεύτερη (2η) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης – 

Τροποποίηση κατόπιν εξέτασης ενστάσεων της Δράσης «Μετάβαση στην 

καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση» του Προγράμματος 

«ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027 

 

  

Η Περιφερειάρχης Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

 

  

Έχοντας υπόψη:   

1. Το Ν. 4914/2022 (Α’ 61) για τη «Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2021-2027, σύσταση ανώνυμης εταιρείας 

«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις » όπως ισχύει, 

2. Το Ν. 3852/2010 (Β’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3. Το Ν. 4555/2018 (Α’ 133)  «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 

οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - 

Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ 

Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων 

σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις», 

4. Το Π.Δ. 133/23.12.2010 αναφορικά με την κατάρτιση του Οργανισμού της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας (Α’ 226), 

5. Την απόφαση 1987/2014 του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί τροποποίησης του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Β’ 459), 

6. Τις αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 

81320/2016 και 77909/2016 περί τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Β’ 4302), 

7. Το με αρ. πρωτ. 125098/16-12-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΦΡΟΡ1Υ-ΨΨΤ) έγγραφο του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης για την επικύρωση εκλογής της νέας 

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας. 

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



8. Την Υ.Α. 68967/7-7-2022 (Β’ 3692) µε την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία 

Διαχείρισης του Προγράμματος Κεντρικής Μακεδονίας», όπως ισχύει, 

9. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής C(2022) 6505 final/5.9.2022 για την έγκριση του 

προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 

απασχόληση και την ανάπτυξη» για την περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας στην Ελλάδα 

(CCI 2021EL16FFPR007), όπως τροποποιήθηκε με την C(2024) 3388 final/15-5-2024 

όμοια 

10. Την απόφαση 66021/29-06-2022 (ΦΕΚ3359/Β/30-06-2022) Έγκριση Εθνικής Στρατηγικής 

Έξυπνης Εξειδίκευσης 2021-2027, 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1060/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 24ης Ιουνίου 2021, για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο 

Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και 

δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης 

και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη 

της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων, 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1058/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 24ης Ιουνίου 2021 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο 

Συνοχής, 

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1057/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

24ης Ιουνίου 2021 περί ιδρύσεως του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (EKT+) και 

καταργήσεως του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 

14. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 

αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης (2016/C 262/01), 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 2014, για την κήρυξη 

ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή 

των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης («Γενικός Απαλλακτικός Κανονισμός») όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Κανονισμό (ΕΕ) 2017/1084 και τον Κανονισμό 2023/1315 

της Επιτροπής, 

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2023/2831 (OJ EL L 15.12.2023) της Επιτροπής της 13ης 

Δεκεμβρίου 2023 σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης στις 

ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (de minimis) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

17. Το 13151/ΕΥΚΕ-ΧΕ 192/10-02-2023 έγγραφο της ΕΥΚΕ-ΧΕ με θέμα: «Δυνατότητα 

ενίσχυσης των επιχειρήσεων που λειτουργούν βάσει σύμβασης δικαιόχρησης (Franchise)», 

18. Την Υ.Α. 114947/29-11-2022 (Β’ 6132) «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας των δαπανών 

των πράξεων των Προγραμμάτων 2021-2027» (Ν. 4914/2022 (Α’ 61) άρθρο 63, παρ.20), 

19. Την Υ.Α. 110565/17-11-2022 (Β’ 5958) «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων 

επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-

2027 (ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του Ν. 4914/2022 (Α’ 61)» (άρθρο 63, παρ.16), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την Α.Π. 8542/21.05.2024 (Β’ 2855) απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 

20. Την Κ.Υ.Α. 5483/20-01-2023 «Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης 

αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά 

Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ Β’ 390), 

21. Την υπ' αριθ. 5910/23-12-2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με 

θέμα: «Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Κεντρική 

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



Μακεδονία 2021-2027» και ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας για τη διαχείριση Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων», 

22.  Την απόφαση 5238/10-11-2023 του Περιφερειάρχη με την οποία εγκρίθηκε η 

τροποποίηση του προγραμματισμού των προσκλήσεων υποβολής προτάσεων του 

Προγράμματος Κεντρική Μακεδονία 2021-27 για το τρίτο τετράμηνο του 2023, 

23. Την απόφαση 6053/13-12-2023 του Περιφερειάρχη με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση 

των δράσεων του Προγράμματος Κεντρική Μακεδονία 2021-27,  

24. Την απόφαση 2663/15-06-2023 της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος 

Κεντρική Μακεδονία 2021-27 με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια 

επιλογής των πράξεων της δράσης, όπως περιγράφονται και εξειδικεύονται στο συνημμένο 

στην πρόσκληση έγγραφο, 

25. Την με αριθμό πρωτ. 105511/ΕΥΚΕ-ΧΕ1282/10-11-2023 γνώμη της ΕΥΚΕ-XE για την 

πρόσκληση «Μετάβαση στην καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση» του 

Προγράμματος Κεντρική Μακεδονία 2021-2027, 

26. Την με αριθμό πρωτ. 6082/13-12-2023 (ΑΔΑ: 96007ΛΛ-8ΞΑ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: Πρόσκληση υποβολής προτάσεων με τίτλο «Μετάβαση 

στην καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

27. Την με αριθμό πρωτ. 4007/08-10-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας με θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Μετάβαση στην 

καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση»  του Προγράμματος Κεντρική Μακεδονία 

2021-2027  

28. Το από 12/03/2025 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Μετάβαση στην 

καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση» του Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027 

29. Τον από 13/03/2025 προενταξιακό έλεγχο, καθώς και τον έλεγχο σώρευσης όπως 

διενεργήθηκε από τον ΕΦΕΠΑΕ, μέσω ΟΠΣΚΕ. 

30. Την από 14/03/2025 σχετική αναφορά με τον Πίνακα Κατάταξης μέσω ΟΠΣΚΕ, της Δράσης 

«Μετάβαση στην καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση», όπως διαβιβάστηκε από 

τον ΕΦΕΠΑΕ. 

31. Την με αριθμό πρωτ. 1319/18-3-2025 απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης 

της Δράσης «Μετάβαση στην καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση» του 

Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027  

32. Το από 29/05/2025 Πρακτικό της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων της Δράσης «Μετάβαση 

στην καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση» του Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027 

33. Τον από προενταξιακό έλεγχο, καθώς και τον έλεγχο σώρευσης, όπως διενεργήθηκε από 

τον ΕΦΕΠΑΕ και ολοκληρώθηκε στις 27/06/2025. 

34. Τις από 9-7-2025 σχετικές αναφορές με τους Τροποποιημένους Πίνακες Κατάταξης και 

Αποτελεσμάτων αξιολόγησης, καθώς και τα αποτελέσματα από τον έλεγχο μη υποβολής 

στη Δράση «Μετάβαση στην καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση», όπως μας 

διαβιβάστηκαν από τον ΕΦΕΠΑΕ. 

35. Την με αριθμό πρωτ. 3499/11-7-2025 εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ Προγράμματος 

Κεντρική Μακεδονία για την τροποποίηση της απόφασης έγκρισης αποτελεσμάτων της 

Δράσης «Μετάβαση στην καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση», 

 

Αποφασίζει: 

 

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



Α. Την έγκριση των αποτελεσμάτων της εξέτασης κατά σειρά υποβολής στο ΟΠΣΚΕ πενήντα 

επτά (57) ενστάσεων οι οποίες υποβλήθηκαν στη Δράση «Μετάβαση στην καινοτομική, 

εξωστρεφή και έξυπνη εξειδίκευση» του Προγράμματος Κεντρική Μακεδονία 2021-2027. 

Από τις πενήντα επτά (57) ενστάσεις, οι έξι (6) ενστάσεις αφορούσαν σε εγκεκριμένες 

αιτήσεις χρηματοδότησης και οι πενήντα μία (51) σε απορριφθείσες σύμφωνα με τις 

Αποφάσεις έγκρισης αποτελεσμάτων αξιολόγησης. Κατόπιν ολοκλήρωσης της εξέτασής τους 

είκοσι μία (21) εγκρίνονται, πέντε (5) εγκρίνονται μερικώς και τριάντα μία (31) 

απορρίπτονται. 

Ειδικότερα από τις έξι (6) ενστάσεις επί των εγκεκριμένων αιτήσεων χρηματοδότησης, 

απορρίπτονται και οι έξι (6). 

Από τις πενήντα μία (51) ενστάσεις επί των απορριφθεισών, οι είκοσι μία (21) εγκρίνονται, 

οι πέντε (5) εγκρίνονται μερικώς χωρίς κάποια από αυτές να αλλάζει κατάσταση και άρα 

παραμένουν απορριφθείσες και είκοσι πέντε (25) απορρίπτονται. 

Το αποτέλεσμα της εξέτασης του συνόλου των πενήντα επτά (57) ενστάσεων 

αποτυπώνεται στον Πίνακα Αποτελεσμάτων Εξέτασης Ενστάσεων.  

 

Β. Την 1η τροποποίηση της απόφασης έγκρισης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης αιτήσεων 

χρηματοδότησης καθώς και του συγκεντρωτικού πίνακα αποτελεσμάτων με τα συνολικά 

στοιχεία των έργων που υποβλήθηκαν στη Δράση «Μετάβαση στην καινοτομική, εξωστρεφή 

και έξυπνη εξειδίκευση» του Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027»,   

Συγκεκριμένα, για την δράση «Μετάβαση στην καινοτομική, εξωστρεφή και έξυπνη 

εξειδίκευση» υποβλήθηκαν συνολικά διακόσιες τριάντα τέσσερις (234) αιτήσεις 

χρηματοδότησης, εκ των οποίων: 

 

o Οι Εκατό εβδομήντα τέσσερις (174) κρίθηκαν επιλέξιμες 

o Οι εξήντα (60) απορρίπτονται  

 

Ειδικότερα εντάσσονται 174 αιτήσεις χρηματοδότησης με: 

o Συνολικό Επιλέξιμο Π/Υ: 46.030.939,57€ 

o Συνολικό Επιχορηγούμενο Π/Υ: 45.334.793,25 € 

o Αναλογούσα Δημόσια Δαπάνη: 20.220.655,53 € 

 

Τα έργα που εγκρίνονται χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) της Ευρωπαϊκής Ένωσης και από Εθνική Συμμετοχή. Για λόγους 

μεγαλύτερης συμπληρωματικότητας η χρηματοδότηση γίνεται με χρήση της Κοινής 

Στήριξης (άρθρο 25 Κ (ΕΕ) 2021/1060) για τη χρηματοδότηση παρεμβάσεων που εμπίπτουν 

στο πεδίο ενισχύσεων του ΕΚΤ+. 

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η ημερομηνία δημοσίευσης της 

πρόσκλησης της Δράσης.  

Οι δικαιούχοι ενημερώνονται ηλεκτρονικά, στη δηλωθείσα στο έντυπο υποβολής 

ηλεκτρονική δ/νση επικοινωνίας (email), μέσω του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 

Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΟΠΣΚΕ). 

Β. Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευθεί στις ιστοσελίδες 

της ΕΥΔ του Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» http://www.pepkm.gr , του ΕΣΠΑ 

https://www.espa.gr  και του Ενδιάμεσου Φορέα (ΕΦ) http://www.efepae.gr . 

http://www.pepkm.gr/
https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/
ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



 

Η Περιφερειάρχης Κεντρικής Μακεδονίας  

  

  

Αθηνά Αηδονά 

  

   

Συνημμένα:    

Πίνακες Αποτελεσμάτων 

  

Κοινοποίηση:    

• Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων, stateaid_unit@mnec.gr  

• ΚΕΠΑ – ΑΝΕΜ, info@e-kepa.gr  

• ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας 

mailto:stateaid_unit@mnec.gr
mailto:info@e-kepa.gr
ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



Κωδικός Πρότασης

Κατάσταση 

αίτησης 

χρηματοδότησης 

(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ)

Απόφαση Έγκρισης αποτελεσμάτων Αξιολόγησης Απόφαση επί της ένστασης

Τελική κατάσταση αίτησης 

χρηματοδότησης (κατόπιν 

εξέτασης της ένστασης)

ΠΚΜΕ01-0000244 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0010005 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0011628 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0012681 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0013844 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0019047 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Μερική Έγκριση Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0023885 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0024637 Έγκριση Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0026314 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0030228 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0031700 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0031915 Έγκριση Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0032841 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0034171 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0034246 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0035119 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0038155 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0040683 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0041734 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0043711 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0045964 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Μερική Έγκριση Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0046234 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0046459 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0046688 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0046976 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0047660 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0047790 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0049278 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0049990 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0051341 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0051748 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Μερική Έγκριση Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0053185 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0053449 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0053996 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0054389 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0055425 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0055883 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0056521 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0057548 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Μερική Έγκριση Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0057797 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0058033 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0058409 Έγκριση Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0059548 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0059595 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0061962 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0062357 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

Πίνακαας Ι: Αποτελέσματα εξέτασης ενστάσεων

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



Κωδικός Πρότασης

Κατάσταση 

αίτησης 

χρηματοδότησης 

(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ)

Απόφαση Έγκρισης αποτελεσμάτων Αξιολόγησης Απόφαση επί της ένστασης

Τελική κατάσταση αίτησης 

χρηματοδότησης (κατόπιν 

εξέτασης της ένστασης)

ΠΚΜΕ01-0063195 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0064318 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0067354 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0068294 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0068488 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0072503 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Έγκριση Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0076512 Έγκριση Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0076894 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0077034 Απόρριψη Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Μερική Έγκριση Απόρριψη

ΠΚΜΕ01-0077578 Έγκριση Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Έγκριση

ΠΚΜΕ01-0082189 Έγκριση Α.Π.:1319/18-03-2025 (ΑΔΑ:6ΘΠ07ΛΛ-ΕΚ4) Απόρριψη Έγκριση

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



Κωδικός Πρότασης Σύνολο Βαθμολογίας Συνολικός Προϋπολογισμός Επιχορηγούμενος Προϋπολογισμός Δημόσια Δαπάνη Τελική Κατάσταση (Έγκριση/Απόρριψη)

ΠΚΜΕ01-0000244 45,8 205.482,80 € 205.482,80 € 92.467,26 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0003482 39,1 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0005772 62,2 266.784,11 € 266.784,11 € 120.052,84 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0006440 39,3 279.270,00 € 279.270,00 € 125.671,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0006641 39,4 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0006768 40,8 273.743,45 € 273.743,45 € 123.184,55 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0008956 46,4 255.177,88 € 255.177,88 € 114.830,04 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0010230 53,4 260.900,00 € 260.900,00 € 117.404,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0010332 61 261.080,00 € 261.080,00 € 117.486,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0011221 52,2 482.168,22 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0012681 42,9 129.470,00 € 129.470,00 € 58.261,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0012838 49,8 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0014694 32,9 402.583,09 € 399.983,09 € 179.992,38 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0015112 62,4 303.714,15 € 303.714,15 € 136.671,36 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0017724 31,7 272.850,00 € 272.850,00 € 122.782,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0017998 28,8 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0018488 33,6 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0018735 49,8 210.812,50 € 205.172,50 € 92.327,62 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0020324 65,7 399.999,49 € 399.999,49 € 179.999,76 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0020338 80,4 250.000,00 € 250.000,00 € 112.499,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0021193 36 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0021907 32,6 125.000,00 € 125.000,00 € 56.249,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0023530 52,4 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0023628 90 283.550,00 € 283.550,00 € 127.597,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0024416 70,4 229.675,50 € 229.675,50 € 103.353,97 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0024637 71,6 203.154,24 € 203.154,24 € 91.419,38 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0027283 52,8 300.000,00 € 300.000,00 € 134.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0027402 51,8 202.768,44 € 202.768,44 € 91.245,78 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0027656 52,4 426.395,00 € 400.000,00 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0027883 35,2 80.143,00 € 80.143,00 € 36.064,35 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0028368 42,9 220.000,00 € 220.000,00 € 98.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

Πίνακας εγκεκριμένων πράξεων

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



ΠΚΜΕ01-0028909 47,4 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0029797 44,2 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0029965 42,3 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0029993 80,4 194.526,00 € 194.526,00 € 87.536,70 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0030228 74,6 243.471,37 € 118.100,34 € 53.145,10 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0031700 40 324.600,55 € 324.600,55 € 146.070,24 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0031915 26,3 299.323,70 € 299.323,70 € 134.695,66 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0032000 60 124.583,31 € 124.583,31 € 56.062,48 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0032321 58,2 396.274,50 € 396.274,50 € 178.323,52 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0032644 33,6 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0032773 69 304.415,00 € 304.415,00 € 136.986,75 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0033500 44,1 153.010,00 € 153.010,00 € 68.854,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0033513 25,1 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0034107 51,6 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0034246 62 331.684,01 € 331.684,01 € 149.257,75 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0035119 63,8 268.388,49 € 248.388,49 € 111.774,80 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0035285 54,4 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0035964 54,8 92.441,58 € 92.441,58 € 41.598,71 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0036154 50,2 214.749,00 € 214.749,00 € 96.637,05 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0036527 50 92.497,02 € 92.497,01 € 41.623,65 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0037247 42,8 153.312,03 € 153.312,03 € 68.990,40 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0037611 30 60.990,00 € 60.990,00 € 27.445,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0037844 32,7 69.905,24 € 69.905,24 € 31.457,35 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0039147 32,3 100.580,00 € 100.580,00 € 45.261,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0040028 49,5 70.601,81 € 70.601,81 € 31.770,81 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0040136 26,7 399.998,10 € 399.998,10 € 179.999,14 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0040178 62,2 264.546,80 € 264.546,80 € 119.046,06 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0040612 63,2 119.947,00 € 119.947,00 € 53.976,15 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0041140 58 399.999,99 € 399.999,99 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0041354 46,4 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0041634 45 399.948,23 € 399.948,23 € 179.976,68 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0041734 35,3 247.385,07 € 247.385,07 € 111.323,28 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0042323 52,4 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0042419 70,4 117.700,00 € 117.700,00 € 52.965,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0042452 65,2 109.354,00 € 109.354,00 € 49.209,30 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0042510 57,5 79.822,00 € 79.822,00 € 35.919,90 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0042834 54,4 408.168,22 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



ΠΚΜΕ01-0043467 57,3 656.168,22 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0043683 69,4 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0044779 54,2 147.018,00 € 147.018,00 € 66.158,10 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0044827 49 398.155,12 € 370.118,86 € 166.553,48 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0045311 58,2 93.234,45 € 93.234,45 € 41.955,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0045662 45 83.978,95 € 83.978,95 € 37.790,52 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0046234 43,2 399.999,99 € 399.999,99 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0046459 72,6 134.071,00 € 134.071,00 € 60.331,95 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0046862 34 423.168,22 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0047169 50,2 251.985,00 € 251.985,00 € 113.393,25 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0047678 61,2 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0048983 66,4 399.998,10 € 399.998,10 € 179.999,14 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0049004 13,8 73.000,00 € 73.000,00 € 32.849,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0049094 37,4 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0049332 54,6 92.626,21 € 92.626,21 € 41.681,72 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0049839 38,6 269.426,00 € 269.426,00 € 121.241,70 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0050215 58,8 228.980,00 € 228.980,00 € 103.041,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0050622 43,6 300.133,07 € 300.133,07 € 135.059,74 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0050737 48,6 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0050867 58,8 94.452,11 € 94.452,11 € 42.503,44 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0051071 41,9 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0051226 50,6 427.668,10 € 399.998,10 € 179.999,14 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0051486 63 398.896,00 € 398.896,00 € 179.503,20 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0051769 49,8 222.420,00 € 220.420,00 € 99.189,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0052246 47,6 401.953,00 € 399.003,00 € 179.551,35 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0052966 58,2 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0052985 26,9 180.519,70 € 180.519,70 € 81.233,86 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0052989 44,8 209.753,17 € 209.753,17 € 94.388,92 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0053081 52,4 399.912,50 € 399.912,50 € 179.960,62 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0053098 60 399.998,10 € 399.998,10 € 179.999,14 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0053185 46,5 132.010,73 € 132.010,73 € 59.404,82 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0053271 33,1 323.621,50 € 323.621,50 € 145.629,67 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0053449 51,4 67.089,00 € 67.089,00 € 30.190,05 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0053945 46,8 402.168,22 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0053972 37,7 360.590,00 € 360.590,00 € 162.265,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0053996 35,1 86.777,00 € 86.777,00 € 39.049,65 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0054168 33,9 61.780,73 € 61.780,73 € 27.801,32 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



ΠΚΜΕ01-0054228 35,6 406.015,50 € 399.110,00 € 179.599,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0054980 54,8 287.402,00 € 287.402,00 € 129.330,90 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0055556 39,9 219.382,10 € 219.382,10 € 98.721,94 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0055968 48,6 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0055994 51 189.628,40 € 189.628,40 € 85.332,76 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0056041 40 399.998,10 € 399.998,10 € 179.999,14 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0056184 45,4 345.289,00 € 345.289,00 € 155.380,05 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0056223 70 199.533,60 € 199.533,60 € 89.790,12 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0056441 46,8 100.586,00 € 100.586,00 € 45.263,69 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0056804 42,6 224.450,13 € 224.450,13 € 101.002,55 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0056840 79,8 134.499,00 € 134.499,00 € 60.524,55 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0056991 46,5 157.718,00 € 157.718,00 € 70.973,10 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0057152 49,8 399.999,92 € 399.999,92 € 179.999,95 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0057210 52,2 395.151,00 € 395.151,00 € 177.817,95 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0057538 23,9 129.434,20 € 129.434,20 € 58.245,38 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058033 50,4 170.130,00 € 170.130,00 € 76.558,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058117 55,2 399.912,50 € 399.912,50 € 179.960,62 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058230 58,2 365.940,00 € 365.940,00 € 164.673,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058294 45,3 72.299,48 € 72.299,48 € 32.534,76 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058386 42,9 163.714,28 € 163.714,28 € 73.671,42 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058409 62,6 75.618,99 € 67.547,47 € 30.396,35 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058424 38 84.369,50 € 84.369,50 € 37.966,27 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058475 43,8 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058595 31,6 399.685,66 € 399.685,66 € 179.858,54 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058721 51,2 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058825 45 285.739,22 € 285.739,22 € 128.582,64 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0058911 46,9 109.461,00 € 109.461,00 € 49.257,45 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0059217 72,4 192.839,68 € 192.839,68 € 86.777,85 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0059423 53,2 88.853,12 € 88.053,12 € 39.623,89 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0059511 46,8 68.052,00 € 68.052,00 € 30.623,40 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0059548 38,2 443.417,00 € 399.217,00 € 179.647,65 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0059678 48,8 218.280,00 € 218.280,00 € 98.226,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0060537 48 399.999,98 € 399.999,98 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0061080 45 120.910,00 € 120.910,00 € 54.409,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0061142 67,5 175.727,17 € 175.727,17 € 79.077,22 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0061962 74,7 405.938,22 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0062357 32,8 195.810,00 € 195.810,00 € 88.114,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



ΠΚΜΕ01-0062910 30,7 176.511,48 € 176.511,48 € 79.430,16 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0063195 36,7 416.627,68 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0063635 57,4 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0063713 58,8 99.895,20 € 99.895,20 € 44.952,84 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0064318 42,8 75.519,53 € 75.519,53 € 33.983,78 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0066426 54,2 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0066590 41,8 200.000,00 € 200.000,00 € 89.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0067354 58,6 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0067619 48,8 222.222,20 € 222.222,20 € 99.999,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0068014 49 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0068294 51,2 326.206,62 € 326.206,62 € 146.792,97 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0068910 54,9 138.030,00 € 138.030,00 € 62.113,50 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0070932 46,2 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0071401 44,4 200.000,00 € 200.000,00 € 89.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0072503 38,1 247.473,88 € 247.473,88 € 111.363,23 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0072523 29,9 399.998,10 € 399.998,10 € 179.999,14 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0073413 43,6 284.740,91 € 284.740,91 € 128.133,40 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0074012 54,6 398.480,34 € 397.380,34 € 178.821,12 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0075464 45,7 285.262,00 € 285.262,00 € 128.367,90 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0076506 48,8 200.000,00 € 200.000,00 € 89.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0076512 54 352.779,00 € 352.779,00 € 158.750,55 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0077578 54,2 170.800,89 € 170.800,89 € 76.860,40 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0077745 50,9 91.324,55 € 91.324,55 € 41.096,04 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0078673 58,8 120.000,00 € 120.000,00 € 53.999,99 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0079934 45,8 399.998,10 € 399.998,10 € 179.999,14 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0080618 50,8 396.659,70 € 396.659,70 € 178.496,86 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0080793 45 71.155,00 € 71.155,00 € 32.019,75 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0081847 44,8 301.923,97 € 301.923,97 € 135.865,78 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0082010 51,8 399.998,10 € 399.998,10 € 179.999,14 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0082189 54,8 93.379,97 € 93.379,97 € 42.020,98 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0082512 51,2 205.440,00 € 205.440,00 € 92.448,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΠΚΜΕ01-0084878 31,8 85.514,40 € 85.514,40 € 38.481,48 € Έγκριση - Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



Κωδικός Πρότασης Σύνολο Βαθμολογίας Συνολικός Προϋπολογισμός Επιχορηγούμενος Προϋπολογισμός Δημόσια Δαπάνη Τελική Κατάσταση (Έγκριση/Απόρριψη)

ΠΚΜΕ01-0003253 36,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0010005 16,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0011429 57,2 171.622,65 € 171.622,65 € 77.230,19 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0011628 36,8 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0013844 24 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0015241 46,2 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0016966 48,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0019047 23 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0023373 41,1 130.326,00 € 130.326,00 € 58.646,70 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0023885 14 348.820,00 € 348.820,00 € 156.969,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0026314 54,9 231.483,80 € 231.483,80 € 104.167,71 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0032241 28,2 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0032841 36,7 233.861,34 € 233.861,34 € 105.237,60 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0032971 65,6 129.470,00 € 129.470,00 € 58.261,50 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0034171 16,2 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0034459 39,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0035590 70 81.641,00 € 81.641,00 € 36.738,45 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0038155 39 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0039496 70,1 294.262,84 € 294.262,84 € 132.418,27 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0040683 27,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0041134 50,7 246.956,14 € 246.956,14 € 111.130,26 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0043711 33,2 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0044954 35,8 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0045964 32,4 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0046396 48,8 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0046688 31,2 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0046722 57,6 268.035,00 € 268.035,00 € 120.615,75 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0046976 27,4 396.970,00 € 396.970,00 € 178.636,50 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0047660 34,4 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0047790 58,6 399.999,17 € 399.999,17 € 179.999,61 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0049278 12,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

Πίνακας απορριφθεισών πράξεων

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



ΠΚΜΕ01-0049869 34,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0049990 49,8 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0050339 13,4 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0050746 46,6 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0051341 42 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0051458 68,4 122.643,40 € 122.643,40 € 55.189,53 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0051748 33,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0051840 36,4 220.639,36 € 220.639,36 € 99.287,69 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0051878 38,1 399.687,80 € 399.687,80 € 179.859,51 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0052102 57 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0052777 49,8 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0054389 22,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0055425 27,4 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0055614 51,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0055638 39,9 400.000,00 € 400.000,00 € 179.999,99 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0055883 43,8 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0056521 31,6 137.653,89 € 137.653,89 € 61.944,24 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0057459 39,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0057548 17,4 377.569,24 € 377.569,24 € 169.906,14 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0057797 28,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0059247 43,8 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0059595 32,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0066358 74,2 113.099,00 € 113.099,00 € 50.894,55 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0068488 20,8 300.000,00 € 300.000,00 € 134.999,99 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0071183 45,8 144.999,99 € 144.999,99 € 65.249,99 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0076894 20,6 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0077034 40 399.999,17 € 399.999,17 € 179.999,62 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0077146 22,2 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΠΚΜΕ01-0083209 29,8 0,00 € 0,00 € 0,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης

ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ



ΑΔΑ: 9ΠΘΛ7ΛΛ-ΚΒΠ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ημερομηνία: 14/07/2025

Αρ.Πρωτ. 3530
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2025-07-14T10:35:39+0000
	Not specified


		2025-07-14T10:35:49+0000
	Not specified


		2025-07-14T14:05:21+0300
	Athens




